A4-farveprinter til netvaerk med tradles LAN-funktionalitet

MX-C300P

Hurtig og palidelig A4-farveprinter med billig
performance

SHARP
MX-C300P

v

* Fuldfarve printer med tradlgst netveerk * 30 sider pr. minut i bade farve og sort/hvid
* Papirkapacitet: Standard 300 ark, max 800 ark * Oplesning pa 600 x 600 dpi
+ Tradlest netveerk for simpel tilslutning » Kompakt og let

* PCL/PS3-emulering som standard * Miljgmaessigt avanceret

SHARP

Be Original.
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Specifikationer

GENERELT

Teknologi

Farvesider pr. minut (A4)
S/h sider pr. minut (A4)
Papirstarrelse: min. - max.
Papirveegt (g/m2)
Papirkapacitet: Standard (ark)
Papirkapacitet: Max. (ark)
Opvarmningstid (sek.)
Hukommelse standard (Mb)
Hukommelse max. (Mb)
Duplex

Stremkrav (Hz)
Stremforbrug (kW)

Mal (Bx D x H) (mm)

Vaegt (kg)

TRADL@ST NETVARK

Tradlest netvaerk (standard / tillbehor)
Geldende regelsat

Adgangstilstand

Sikkerhed

Laser

30

30

A6R - A4R
55-220
300

800

29

512

512

STD
50/60
1,15

429 x 509 x 337
25

STD

IEEEB02.11n/g/b

Infrastructure mode, Software AP
mode

WEP, WPA / WPA2-mixed PSK, WPA
/ WPA2-mixed EAP, WPA2 PSK,
WPA2 EAP
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NETVARKSPRINTER
Oplesning (dpi)
Interface Standard / Tilbeher

Understottede operativsystemer

PDL-emulering
Tilgaengelig fonte

TONER INDHOLD

Sort (sider med 5% daekflade)
Cyan (sider med 5% dekflade)
Magenta (sider med 5% d=kflade)
Yellow (sider med 5% dakflade)

600 x 600

USB 2.0, 10-BaseT / 100Base-TX /
1000Base-T

Windows® XP, Windows® Server
2003 /2008 / 2008R2 /2012 /
2012R2, Windows® Vista, Windows®
7, Windows® 8, Mac 0OS X 10.4, 10.5,
10.6, 10.7,10.8,10.9

STD: PCL6, PS3 emulation

80 (PCL), 136(PS3)

6000
6000
6000
6000
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